

Styrelsemöte Borås Bandy 2019-01-07

Närvarande: Klas Ström, Magnus Chröisty, Christian Ewertzon, Calle Posse,
Kristian Tydén (protokoll)

Plats: Dammkullevägen 34, Bråmhult

Dagens mötesagenda handlar till största del om kommande invigningsdag.

1. Invigningsdag 26/1 med bl.a. arrangemang av VM-match

Preliminärt program för invigningsdagen ser ut enligt följande:

09:00 – 11:00	Allmänhetens åkning
12:00	Match U12 Skövde/Borås – Otterbäcken
14:00	Invigning
14:00 – 15:00	Allmänhetens åkning
16:00 – 16:30	VIP-match med Boråskändisar
18:00	VM-match Finland – Kazakstan

Biljettförsäljningen har inte tagit riktig fart ännu och antalet sålda biljetter är i nuläget ganska lågt. Det finns i nuläget inge större anledning till oro då man kan utgå från att många avvaktar väder etc. och vi har såklart beställt bra invigningsväder ☺

Det finns även en del löften om biljetter och bl.a. önskemål om 50 st biljetter från en av huvudsponsorerna.

Det är fortfarande mycket jobb som återstår kring arrangemanget för att göra det till en oförglömlig dag. På söndag 13/1 kommer det att hållas ett informationsmöte där vi hoppas på bra uppslutning av de personer som kommer att vara med och hjälpa till med arrangemanget i olika roller. Mikael Hellqvist som är säkerhetsansvarig i Villa-Lidköping kommer att vara med och dela med sig av sina kunskaper kring olika roller och säkerhetsarrangemanget kring en match av denna dignitet. Det kommer även att göras en presentation av olika roller som behövs för dagen etc.

Mycket administration och praktiskt återstår att lösa. För klubbens del så kommer det mest personalkrävande åtagandet att vara bemanningen av kioskerna som förhoppningsvis kommer att generera en hel del pengar till klubbkassan. Tanken är att ha ett relativt litet sortiment och hålla oss till det som normalt är storsäljare i kiosker vid idrottsarrangemang. Klas har fått information från Borås Basket vad som säljer bäst i deras kiosker i samband med matcher, vilket är ett bra underlag för bedömning av vår kioskverksamhet under invigningsdagen. Ett kioskschema för bemanning av kioskerna kommer att tas fram inför mötet.

I övrigt kommer vi förhoppningsvis att få matrestauratör (wok) på plats. Det kommer även att finnas en del sponsorer som kommer att vara på plats med egna tält. Magnus håller i detta och gör planeringen utifrån tillgänglig yta på arenaområdet.

Klas fick uppdrag att kolla intresse hos Lages Motell kring att hålla en "after-bandy" i de

trevliga källarlokaler där vi kan samla utvalda sponsorer samt andra betydelsefulla gäster.

2. Inköp av klubbkläder etc.

Sittunderlägg

Magnus har fått in flera offerter för sittunderlag som var tänkta att köpas inför VM-arrangemanget, men vi enades om att avvakta med detta till nästa säsong då det bl.a. kräver stora volymer för att få bra priser. Då tar vi med oss de kunskaper kring prisnivå etc. som Magnus har samlat in. En viktig faktor som påverkar beslutet är att vi behöver få en mer samlad bild av vilka kostnader vi har under säsongen inkl. VM-arrangemanget. Ytterligare en aspekt är att tiden fram till 26/1 innebär att vi enbart kommer att ha möjlighet att få hem svarta sittunderlag som är standardvarianten. Ett starkt önskemål är att de ska vara röda med Borås Bandys logo i vitt eller svart.

Profilkläder

Vi har fått grymma inköpspriser på tidigare visade kläder från Matterhorn via Borås Yrkeskläder! Styrelsen enades om att paketpris för dessa tre plagg ska vara 1500 kr inkl moms. Det kommer att läggas ut på hemsidan så att de som önskar beställa kan göra det.

Väst	450 kr (pris för separat plagg)
Jacka	750 kr (pris för separat plagg)
Zip-tröja	550 kr (pris för separat plagg)
	Paketpris = 1500 kr

Klubbkläder för ledare

Iskläder för ledare (värmeställ) kommer inte att köpas in under denna säsong utan kommer att tillhandahållas till ledare inför nästa säsong.